
                 令和３年３月１９日 

各 東北剣道連盟会長 様 

岩手県剣道連盟 

                 会長 小笠原 宏志 

                   （公印省略） 

令和３年度 全剣連東北合同稽古会（花巻会場） 

中止のおしらせ 

  

時下益々 ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、本連盟に対しまして、ご指導御協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

  さて過日、御案内しておりました４月１０日の標記稽古会の中止

について、お知らせいたします。 

宮城県における新型コロナウイルスの感染増加に伴う、宮城県独

自の緊急事態宣言の発出により、宮城県剣連での活動も困難になっ

た旨連絡がありました。 

各県とも不安を抱えている状況は同じであり、無理に稽古会を開

催する必要は無いと判断し、今年度も中止することといたしました。 

 何卒、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう御願いいたします。 


